
                                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

----- 
Ταχ. Δ/νση : Αν. Τσόχα 15-17  
Τ.Κ. 11521. Αθήνα 
Ιστοσελίδα: www.attik.pde.sch.gr  
E-mail: mail@attik.pde.sch.gr  
Πληροφορίες: Ε. Ζερβοπούλου 
Τηλ:  210 6450204 

 
ΘΕΜΑ: «Απόσπαση Εκπαιδευτικού Β/θμιας Εκπ/σης στο 1ο Πρότυπο ΓΕΛ Αθηνών για το διδακτικό έτος 
2021-2022» 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 

‘Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 σε συνδυασμό με το άρθρο 62  του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111 Α’) 
«Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Την υπ’ αριθμ. 83082/Δ6/9-7-2021 (ΦΕΚ Β΄3070) Κ.Υ.Α. με θέμα «Ηλεκτρονικές αιτήσεις για 
τοποθέτηση εκπαιδευτικών με θητεία στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία.» 

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 

5. Τις διατάξεις της με στοιχεία 9/ΔΕΠΠΣ/19-03-2021/ΑΔΑ:6Ε9146ΜΤΛΗ-0Ε7 απόφασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
με θέμα «Συγκρότηση Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.)» 
και της με στοιχεία 55/ΔΕΠΠΣ/26-7-2021 τροποποίησής της 

6. Την υπ. αριθ. πρωτ. 51614/Δ6/11-05-2021 (ΑΔΑ: ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) (ΦΕΚ 1895/τ. Β΄/11-05-2021) 
Υ.Α. με θέμα: «Χαρακτηρισμός δημόσιων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης ως Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων από το σχολικό έτος 2021-2022»  

7. Την υπ. αριθ. πρωτ. 57/ΔΕΠΠΣ/19-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΜΒ046ΜΤΛΗ-Α4Υ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και Πειραματικά 
Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών/προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων 
εκπαιδευτικών, διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2021-2022», όπως 
ανακοινοποιήθηκε  

8. Την υπ. αριθ. 13/5-9-2021 Πράξη της Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής με θέμα : «Κύρωση συμπληρωματικού 

πίνακα απόσπασης εκπαιδευτικού σε Π.Σ. αρμοδιότητας Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής» 

9. Την υπ. αριθ. πρωτ. 7/ΠΕΠΠΣ/5-9-2021 απόφαση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής με θέμα : «Κύρωση 
συμπληρωματικού πίνακα απόσπασης εκπαιδευτικού σε Π.Σ. αρμοδιότητας Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής» 

Αθήνα, 7-9-2021 

         Αρ. Πρωτ. : Φ.11.3/14036 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

http://www.attik.pde.sch.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΤΓΙ46ΜΤΛΗ-ΞΑΘ



 

Αποφασίζουμε  

Τοποθετούμε την παρακάτω εκπαιδευτικό δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στην αντίστοιχη κενή 
θέση εκπαιδευτικού στο 1ο Πρότυπο ΓΕΛ Αθηνών με απόσπαση για το διδακτικό έτος 2021-2022, 
μετά από αίτησή της και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο: 
 
 

α/
α 

Σχολείο 
Τοποθέτησης  

Κλάδος ΑΜ Επώνυμο Όνομα Περιοχή 
Μετάθεσης 
Οργανικής 
Θέσης  

Συνολικά 
Μόρια 

Βαθμίδα 

1. 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕ03 216752 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

14,60 Β/ΘΜΙΑ 

 
Παρακαλείται ο Διευθυντής Εκπαίδευσης της περιοχής οργανικής της εκπαιδευτικού να 
κοινοποιήσει την απόφαση αυτή στην ενδιαφερόμενη προκειμένου να αναλάβει υπηρεσία στην 
ανωτέρω σχολική μονάδα. 

 

 

 
Κοινοποίηση: 
1. Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής 
2. ΔΔΕ Α ΑΘΗΝΑΣ, ΔΔΕ Δ ΑΘΗΝΑΣ 
3. Αναφερόμενη (δια της οικείας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης) 
 

 

 Ο   Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Αττικής 

 

 

Δρ. Γεώργιος Κόσυβας 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΤΓΙ46ΜΤΛΗ-ΞΑΘ


		2021-09-07T14:09:03+0300




